報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和６年９月１０日

積水化学工業（株）群馬工場と「災害時における水道事業等の施設等の

応急復旧に関する協定」を締結します

災害発生時における水道管等の応急復旧を迅速に進めるため、本市と積水化学工業（株）群馬工

場は「災害時における水道事業等の施設等の応急復旧に関する協定」を締結します。

１ 締結日時及び場所

   ９月１３日（金）９時３０分より 前橋市役所４階庁議室

２ 協定締結先

   積水化学工業株式会社 環境・ライフラインカンパニー 群馬工場

   群馬工場長 和田 弘志 様

３ 主な出席者

   積水化学工業株式会社 環境・ライフラインカンパニー

    群馬工場長 和田 弘志（わだ ひろし）様

    群馬工場企画管理部長 粟辻 光弘（あわつじ みつひろ）様

    経営企画部 課長 松野 実範（まつの みのり）様

    東日本営業本部関東設備システム営業所長 西田 中（にしだ かなめ）様

   前橋市長 小川 晶

   前橋市公営企業管理者 膽熊 桂二

４ 参考

  水道管で供給が想定されるもの

   水道管本管 直径５０mm〜１５０mm 水道配水用ポリエチレン管

   給水管   直径２０mm〜 ４０mm 水道給水用ポリエチレン管

               本件に関するお問い合わせ先

               水道局経営企画課 管理係

          電 話  内線 ／ ３０１１

               外線 ／ ０２７−８９８−３０１１